

Dr Reckeweg R61 Lumbagin

(ziołowa moc zamknięta w preparatach)

Dr Reckeweg to kompleksowe leki homeopatyczne ze wskazaniami leczniczymi, sporządzone zgodnie z farmakopeą homeopatyczną. Ich skład jest oparty na ziołowej bazie starannie dobranych substancji pozytywnie działających na daną jednostkę chorobową, dzięki czemu można przyporządkować im sprawdzone i potwierdzone w praktyce wskazania i sprawnie wyeliminować ryzyko działań ubocznych.

I znów możesz cieszyć się swobodą ruchu

Reumatyzm kojarzony jest z chorobami starczymi a tak naprawdę jego objawy możemy spotkać również wśród ludzi młodych, jego przyczynami mogą być niewielkie kontuzje lub źle wyleczone urazy. Ta nie szkodliwa wbrew pozorom dolegliwość ale jakże uciążliwa w życiu codziennym powoduje nieprawidłową aktywność układu immunologicznego, który zaczyna atakować i niszczyć własne tkanki, doprowadzając do zapalenia i uszkodzeń w całym organizmie. Warto wiedzieć, że leki homeopatyczne nie służą likwidacji objawów, ale docierają do jego przyczyny a pobudzony organizm samodzielnie zwalcza zaburzenia chorobowe. Tak właśnie działa nasz preparat Dr Reckeweg R61 Lumbagin dzięki czemu efekt leczenia jest wyraźniejszy i trwalszy.

Preparat polecane są podczas:

- Lumbago
- Reumatoidalnego zapalenia stawów
- Mięśniobólu lędźwiowego
- Zesztywniającego zapalenia stawów kręgosłupa

Dr Reckeweg R61 Lumbagin w formie maści, zawiera kompleks ziół, który w skuteczny sposób przeciwdziała schorzeniom reumatycznym, charakteryzując się szybką wchłanianością nie powoduje podrażnień skóry, łagodzi i eliminuje dolegliwości bólowe mięśni oraz stawów.

Berberyna, alkaloid Berberysu zwyczajnego (*Berberis vulgaris*) posiada właściwości przeciwwakalne, zweryfikowane w wielu doświadczeniach na całym świecie. Udowodniono skuteczność przeciw następującym patogenom: *Staphylococcus aureus*, *Streptococcus*, *Salmonellae*, *Shigellae*, *Entamoeba histolotica*, *Vibrion cholerae*, *Giardia (Lambliia) intestinalis*, *Escherichia coli* i *Candida albicans*. W jednej z prac badawczych udowodniono również, że berberyna wywiera silniejsze działanie niż chloramfenikol. Wykorzystaliśmy te właściwości w leczeniu schorzeń artretyczno-reumatycznych. Otrzymywana z olejku Cynamonowca kamforowego *Camphora* aktywuje układ krążenia powodując uczucie rozgrzania. Olej ze Starzeńli rozesłanej (*Oleum Gaultheriae*) Wcierany w skórę rozgrzewa i początkowo daje uczucie pieczenia, następnie zmniejsza dolegliwości bólowe i działa przeciwzapalnie. Posiada silne właściwości fungistatyczne, bakteriobójcze i

bakteriostatyczne, przeciwartozoczowe i antypierwotniakowe **Różanecznik (Rhododendron)** zawiera adaptogeny substancje pochodzenia naturalnego, zwiększające zdolność organizmu do przystosowywania się do zmiennych warunków środowiska, tę właściwość wykorzystuje się do leczenia reumatyzmu, którego objawy powiększają się przy deszczowej, burzliwej pogodzie. Działanie antyseptyczne i przeciwzapalne **Psianki słodkogórz (Solanum dulcamara)** sprawdzi się w łagodzeniu zaczerwień i obrzęków, ułatwia resorpcję siniaków i przyspiesza leczenie urazów narządów ruchu (kontuzje sportowe, uderzenia z krwiąkiem, złamania. **Sumak jadowity (Toxicodendron quercifolium)** stosowany w dolegliwościach, które zmniejszają się pod wpływem ruchu, do takich możemy zaliczyć właśnie reumatyzm. Uśmierza bóle nerwów w kończynach i towarzyszące temu uczucie mrowienia i drętwienia, pomocny będzie również przy dyskomforcie mięśni pleców, szyi czy ramion.

Zapraszamy do zapoznania się z całą gamą produktów **Dr Reckeweg**